
 

 

Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/127/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 
 

 

 

w sprawie opinii bezprzetargowego wynajmu lokalu 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit .k   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1 .  

Pozytywnie opiniuje się możliwość bezprzetargowego wynajęcia lokalu z zasobu Gminy 

Kraków w os. Kalinowym 4 o pow. 223 m2 z przeznaczeniem na działalność  filii przychodni  

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Krakowskiego Ośrodka Diagnostyki Kręgosłupa, 

ul. Krakowska 39.   

§ 2 .  

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                            Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Z uwagi na to, że NZOZ Krakowski Ośrodek Diagnostyki Kręgosłupa prowadzi bezpłatne 

zajęcia terapeutyczne, zabiegi fizykoterapii oraz realizuje program diagnostyki i leczenia wad 

postawy oraz programy finansowane ze środków Rad Dzielnic, a także bezpłatne leczenie w 

ramach kontraktów Narodowego Funduszu Zdrowia, Rada przychyla się do prośby ww. 

ośrodka o bezprzetargowy wynajem lokalu z zasobu Gminy Kraków w os. Kalinowym 4. 

 



 


